
 

 
 
 
 

 

 

MUNICIPIO DE PALMAS DE MONTE ALTO 
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA 

PC DA BANDEIRA, 30, CENTRO, PALMAS DE MONTE ALTO, BAHIA, 46.460-000 

CNPJ: 13.982.590/0001-47 

 

 
 

https://palmasdemontealto.ba.gov.br/ 

 
 

 
 

PROCESSO 
Nº 108/2025IN 

 
 

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO N.º 4301/2025IN 
 

 

 

 
  
N.º DO CONTRATO: 4301/2025IN 

  

MODALIDADE/N.º: INEXIGIBILIDADE N.º 043/2025IN 
  

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SHOW ARTÍSTICO MUSICAL,GABXOTE  EM COMEMORAÇÃO AS 
FESTIVIDADES JUNINAS DO MUNICIPIO DE PALMAS DE MONTE ALTO-BA.. 

  

VALOR: R$ 12.000,00 (doze mil reais), global. 
  

  

VIGÊNCIA DO 
CONTRATO: 

90 (noventa) dias 

  

FORNECEDOR: JOGG CONSULTORIA PÚBLICA 
CNPJ: 53.820.677/0001-32 

  

DOTAÇÃO: UNIDADE ORÇAMENTÁRIA  0404000 - SECRETARIA DE EDUCACAO E CULTURA 

PROJETO/ATIVIDADE  2.117 - COMEMORACAO DE FESTIVIDADES 

ELEMENTO DE DESPESA  3.3.90.39.00 - Outros SERVs TERC - Pessoa Jurídica 
 

  

ASSINAM P/ 
CONTRATANTE: 

ANA LUÍZA PORTO R. LARANJEIRA ROCHA 

  

ASSINAM P/ 
CONTRATADA: 

JOÃO GABRIEL DE OLIVEIRA GUEDES 

  

DATA: 06 de junho de 2025. 
  

ASSINTURA: 

 
 
 
____________________________________ 
Ana Luíza Porto R. Laranjeira Rocha 
Secretária Municipal de Educação e Cultura 

  


